令和 3年 9月 10日

                          北陸電力健康保険組合

公告第８０３号

組合会理事長、常務理事の決定について

組合会役員の選挙ならびに選任の結果、下記のとおり新役員が決定しまし

たので、北陸電力健康保険組合規約第４０条第２項により公告いたします。

記

      １．理事長

      魚屋 敦司  人事労務部 副部長(人事・労務・安全健康担当)

   ２．常務理事

区 分 氏  名 所属事業所 役職名

本  部 吉川 泰亮 人事労務部 安全健康推進ﾁ-ﾑ統括 課長

富山支部 金山 奈里 富山支店 総務部 労務安全ﾁｰﾑ統括 課長

石川支部 浜崎 秀樹 石川支店 総務部 安全衛生ﾁ-ﾑ統括 課長

福井支部 梅田 智彦 福井支店 総務部 業務運営ﾁ-ﾑ統括 課長

令和 3年 9月 10日

北陸電力健康保険組合

理事長  魚屋 敦司

組  合  報